
SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Přehled rozsahu plnění Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění Oddíl opravy elektroinstalace
Ubikace
Otice Kuchyně, jídelna

RK RH RVARNA RKuchyně RO

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv Dokumentace, zkoušky, revize

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících a
ochranných el.přístrojích Dokumentace, zkoušky, revize

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče - opravovaného
jádra Dokumentace, zkoušky, revize

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu Výroba jádra rozvodnice

5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje Oprava jádra rozváděče

6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím Dokumentace, zkoušky, revize

8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou Dokumentace, zkoušky, revize

9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice Demontáže a montáže

12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného jádra
rozvodnice Demontáže a montáže

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů Demontáže a montáže

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla Demontáže a montáže

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

17 vyspárování a vybílení niky rozvodnice Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

18 provedení opakovaného penetračních nátěru plochy niky rozvodnice Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

21 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

22 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava ocelové konstrukce rozváděče

26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky Demontáže a montáže

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice Demontáže a montáže

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů Demontáže a montáže

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice Demontáže a montáže

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice Oprava elektroinstalace v prostorách varen
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů Oprava elektroinstalace v prostorách varen
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných vypínačů a zásuvek Oprava elektroinstalace v prostorách varen
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž vypínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže Oprava elektroinstalace v prostorách varen
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici Demontáže a montáže
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici Oprava elektroinstalace v prostorách varen

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma zapojení
prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů Dokumentace, zkoušky, revize

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Dokumentace, zkoušky, revize

39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Dokumentace, zkoušky, revize

40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Dokumentace, zkoušky, revize

Kuchyně - ubytovna nová

Objekt a jeho rozvodnice

strana 1/7 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002 Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění - Rozvodnice RK a oprava elektroinstalace v prostorách varny list
Položkového
rozpočtu

Položka v
rozpočtu

Oddíl opravy elektroinstalace

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv Zkoušky, dokumentace,revize

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících
a ochranných el.přístrojích Zkoušky, dokumentace,revize

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče -
opravovaného jádra Zkoušky, dokumentace,revize

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu Výroba jádra rozvodnice RK
5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje -
6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím Zkoušky, dokumentace,revize

8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou Zkoušky, dokumentace,revize
9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice Demontáž a montáž jádra RK
12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného
jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RK

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů -

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla Demontáž a montáž jádra RK

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
17 vyspárování niky rozvodnice stěrkou Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
18 provedení penetračních nátěru plochy niky rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
22 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
21 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče -
23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky
25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení -
26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky Demontáž a montáž jádra RK

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RK

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů
Demontáž a montáž jádra RK a Zkoušky,
dokumentace,revize

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RK

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice -
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů -
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných odpínačů a zásuvek Oprava elektroinstalace v prostorách varen
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž odpínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže Oprava elektroinstalace v prostorách varen
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma
zapojení prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů Zkoušky, dokumentace,revize

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Zkoušky, dokumentace,revize

strana 2/7 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003 Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění - Rozvodnice RH list
Položkového
rozpočtu

Položka v
rozpočtu

Oddíl opravy elektroinstalace

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv Zkoušky, dokumentace,revize

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících a
ochranných el.přístrojích Zkoušky, dokumentace,revize

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče - opravovaného
jádra Zkoušky, dokumentace,revize

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu Výroba jádra rozvodnice RH
5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje -
6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím Zkoušky, dokumentace,revize

8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou Zkoušky, dokumentace,revize
9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice Demontáž a montáž jádra RH
12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného jádra
rozvodnice Demontáž a montáž jádra RH

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů -

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla Demontáž a montáž jádra RH

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
17 vyspárování niky rozvodnice stěrkou Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
18 provedení penetračních nátěru plochy niky rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
21 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
22 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče -
23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky
25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení -
26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky Demontáž a montáž jádra RH

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RH

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů
Demontáž a montáž jádra RH a Zkoušky,
dokumentace,revize

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RH

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice -
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů -
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných odpínačů a zásuvek -
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž odpínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže -
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma zapojení
prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů Zkoušky, dokumentace,revize

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Zkoušky, dokumentace,revize

strana 3/7 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003 Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění - Rozvodnice RVARNA list
Položkového

Položka v
rozpočtu

Oddíl opravy elektroinstalace

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv Zkoušky, dokumentace,revize

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících
a ochranných el.přístrojích Zkoušky, dokumentace,revize

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče -
opravovaného jádra Zkoušky, dokumentace,revize

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu Výroba jádra rozvodnice RVARNA
5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje -
6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím Zkoušky, dokumentace,revize

8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou Zkoušky, dokumentace,revize
9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice Demontáž a montáž jádra RVARNA
12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného
jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RVARNA

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů -

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla Demontáž a montáž jádra RVARNA

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
17 vyspárování niky rozvodnice stěrkou Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
18 provedení penetračních nátěru plochy niky rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
21 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
22 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče -
23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky
25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení -
26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky Demontáž a montáž jádra RVARNA

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RVARNA

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů
Demontáž a montáž jádra RVARNA a
Zkoušky, dokumentace,revize

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RVARNA

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice -
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů -
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných odpínačů a zásuvek -
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž odpínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže -
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma
zapojení prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů Zkoušky, dokumentace,revize

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Zkoušky, dokumentace,revize

strana 4/7 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003 Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění - Rozvodnice RKuchyně list
Položkového
rozpočtu

Položka v
rozpočtu

Oddíl opravy elektroinstalace

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv Zkoušky, dokumentace,revize

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících a
ochranných el.přístrojích Zkoušky, dokumentace,revize

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče - opravovaného
jádra Zkoušky, dokumentace,revize

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu Výroba jádra rozvodnice RKuchyně
5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje -
6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím Zkoušky, dokumentace,revize

8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou Zkoušky, dokumentace,revize
9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice Demontáž a montáž jádra Rkuchyně
12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků Oprava konstrukce rozvodnice Rkuchyně a niky

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného jádra
rozvodnice Demontáž a montáž jádra RKuchyně

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů -

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla Demontáž a montáž jádra RKuchyně

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
17 vyspárování niky rozvodnice stěrkou Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
18 provedení penetračních nátěru plochy niky rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
21 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
22 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče -
23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky
25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení -
26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky Demontáž a montáž jádra RKuchyně

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RKuchyně

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů
Demontáž a montáž jádra RKuchyně a Zkoušky,
dokumentace,revize

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice Demontáž a montáž jádra RKuchyně

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice -
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů -
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných odpínačů a zásuvek -
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž odpínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže -
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma zapojení
prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů Zkoušky, dokumentace,revize

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Zkoušky, dokumentace,revize

strana 5/7 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003 Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění - Oprava elektroinstalace v prostorách varny list
Položkového
rozpočtu

Položka v rozpočtu Oddíl opravy elektroinstalace

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv -

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících a
ochranných el.přístrojích -

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče - opravovaného
jádra -

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu -
5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje -
6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku -
7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím --
8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou -
9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi -

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou -
11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice -
12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků -

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného jádra
rozvodnice -

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů -

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla -

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče -
17 vyspárování niky rozvodnice stěrkou -
18 provedení penetračních nátěru plochy niky rozvodnice -
19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou -
20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice -
21 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů -
22 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče -
23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice -
24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení -
25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení -
26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly -

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky -

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice -

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů -

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice -

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice Oprava elektroinstalace v prostorách varen
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů Oprava elektroinstalace v prostorách varen
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných odpínačů a zásuvek Oprava elektroinstalace v prostorách varen
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž odpínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže Oprava elektroinstalace v prostorách varen
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici Demontáž a montáž jádra RVARNA a RKuchyně
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma zapojení
prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů -

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Zkoušky, dokumentace,revize

strana 6/7 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.2 - Podrobná specifikace plnění díla Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002 Oprava elektroinstalace

Poř.č. Popis dílčího plnění - Rozváděč RO a oprava elektroinstalace v prostorách varny list
Položkového
rozpočtu

Položka v
rozpočtu

Oddíl opravy elektroinstalace

1
identifikace a označení trvanlivými štítky přívodní a odvodní kabeláže rozvodnice (kabelů a jejich žil) s ohledem na okruhy elektroinstalace objektů a jistící
prvky, včetně kabelových rezerv Zkoušky, dokumentace,revize

2
změření a označení fází na přívodním kabelu a odvodní kabeláži u motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvaděčů, ukončených na jistících
a ochranných el.přístrojích Zkoušky, dokumentace,revize

3
vypracování přehledu odvodní kabeláže jednotlivých okruhů rozvodnice, v návaznosti identifikace a nasledné schéma zapojení rozvaděče -
opravovaného jádra Zkoušky, dokumentace,revize

4 vyrobení jádra - vyrobení a vystrojení rámu rozvaděče, v počtu a parametrů elektr.přístrojů dle schématu a položek v rozpočtu -
5 oprava jádra rozvaděče - demontáž stávávajících elektrických přístrojů, montáž a doplnění elektrického přístroje Oprava jádra rozváděče RO
6 vyrobení ochranných, bezpečnostních ocelových krytů elektroinstalace jádra, včetně povrchové úpravy - vypalovacího laku Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
7 provedení kusové zkoušky vyrobeného jádra rozvodnice, se záznamem o této zkoušce, vytvoření dokumentace k rozvodnicím Zkoušky, dokumentace,revize

8 vypnutí elektrického napětí přívodních vedení v rozvodnicích RIS (vyjmutí nožových pojistek) a označení tabulkou Zkoušky, dokumentace,revize
9 zakrytí podlah folií přilepenou páskou před stávajícími rozvodnicemi Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO

10 oblepení zdiva kolem rámů rozvodnic lepící páskou Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
11 demontáž ochranného pospojení kovových částí rozvodnice Demontáže a montáže v rozváděči RO
12 demontáž dveří rozvodnice za účelem mechanických oprav pantů, obroušení a nátěrů jejich ploch a výměn zámků Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO

13
demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, ochranných sběrnic, pracovních můstků, případně z jistících prvků opravovaného
jádra rozvodnice -

14 demontáž stávající přívodní a odvodní kabeláže z řadových svorek, případně z jistících prvků opravovaného jádra rozvodnice u specifikovaných okruhů Demontáže a montáže v rozváděči RO

15
demontáž krytů rámu - jádra a jeho vyjmutí z opravované rozvodnice, včetně původních jistících a chránících elektrických přístrojů - prvků, můstků a
svorkovnic a předání objednateli v rámci předání díla -

16 vysátí suti a prachu z prostoru niky rozvodnice nebo z prostoru skříňového rozvaděče Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
17 vyspárování niky rozvodnice stěrkou -
18 provedení penetračních nátěru plochy niky rozvodnice -
19 provedení opakovaného nátěru plochy niky malířskou nátěrovou hmotou - barvou -
20 odstranění původního nátěru pevného rámu rozvodnice Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
21 odstranění opískováním původního nátěru dveří rozvodnice, jejich vyrovnání a oprava závěsů - pantů Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
22 odstranění původního nátěru ploch ocelových krytů pláště skříňového rozváděče -
23 odmaštění a provedení nátěru základní a vrchní barvou pevného rámu rozvodnice Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
24 odmaštění povrchu dveří rozvodnice, nanesení práškové barvy a její vypálení Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO
25 demontáž a odmaštění ocelových krytů pláště skříňového rozváděče, nanesení práškové barvy a její vypálení -
26 výměna zámků, případně pákových závěrů dveří rozvodnic a zpětné nasazení dveří, doplněných o bezpečnostní symboly Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO

27 instalace - vložení vyrobeného jádra rozvodnice, obsahující jistící a chránící el. přístroje, sběrnice, svorky a můstky -

28
montáž - připojení stávající přívodní a odvodní kabeláže do řadových svorek, ochranných sběrnic a pracovních můstků, případně jistících prvků
opravovaného jádra rozvodnice Demontáže a montáže v rozváděči RO

29 instalace krytů jádra rozvodnice a doplnění popisu jištěných a chráněných okruhů
Demontáže a montáže v rozváděči RO a
Zkoušky, dokumentace,revize

30 propojení dveří, rámu rozvodnice, rámu jádra s ochannou sběrnicí jádra rozvodnice Demontáže a montáže v rozváděči RO

31 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž instalačních trubek, lišt a kabelů doplněného okruhu rozvodnice Oprava elektroinstalace v prostorách varen
32 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - vrtání otvorů pro průchod kabeláže doplněných okruhů Oprava elektroinstalace v prostorách varen
33 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - demontáž opravovaných odpínačů a zásuvek -
34 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - montáž odpínačů a zásuvek včetně ukončení instalované kabeláže Oprava elektroinstalace v prostorách varen
35 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici -
36 v rámci opravy elektroinstalace místností varen - ukončení kabeláže na svorkách v rozvodnici Oprava elektroinstalace v prostorách varen

37
zhotovení dokumentace k rozvodnici nebo rozváděči dle platných norem, včetně výkresové dokumentace k opravenému jádru rozvodnice - schéma
zapojení prvků s popisem fází, svorkovnic a okruhů Zkoušky, dokumentace,revize

38 provedení kontroly funkčnosti jednotlivých okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
39 provedení mimořádné revize okruhů elektroinstalace, které byly zahrnuty do opravy Zkoušky, dokumentace,revize
40 vyhotovení revizní zprávy o mimořádné revizi elektroinstalace Zkoušky, dokumentace,revize

strana 7/7 přílohy


